



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

SPEEDRECRUITERS APS
SKODSBORGVEJ 188 A, 2850 NÆRUM
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. april 2020

Michael Lunderskov

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Speedrecruiters ApS Skodsborgvej 188 A 2850 Nærum
	CVR-nr.: 34 62 01 56 Stiftet: 20. juli 2012 Hjemsted: Holte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kyøsti Hans Schmidt Michael Gleitze Lunderskov
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Nordea Bank Lyngby Hovedgade 96 2800 Kongens Lyngby

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

SpeedRecruiters ApS væsentligste aktivitet har været at udbyde digital rekrutteringsassistance til små, mellemstore og store virksomheder i Danmark og udlandet, herunder at levere samhörrende statistikker og dokumentation, der kan bruges som beslutningsgrundlag for vores kunder i rekrutteringsprocessen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser i regnskabsåret et underskud på DKK 93.107, hvilket betragtes som værende tilfredsstillende og bedre end ledelsens forventninger til året budgetterede resultat med et underskud på DKK 455.826. Resultatet er i overensstemmelse med virksomhedens ambitiøse mål om at være markedets førende og bedste digitale udbydere af HR-Tech/SaaS løsninger med det formål at tilgodese og leve op til kravene til en professionel digital rekrutteringsproces set både fra kandidatens side og fra virksomhedens kunder side.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har i 4. kvartal 2019 og i starten af 2020 opnået tilsagn om salg af yderligere 12 % til flere investorer af selskabet anpartar, baseret på en værdiansættelse på DKK 12.500.000. Dette sætter selskabet i stand til at gennemføre en ambitiøs plan om ekspansion i Danmark såvel som internationalt, primært indenfor salg af SaaS løsninger. Med tilførsel af ovenstående kapital i 1.halvår 2020 er selskabet i stand til at fortsætte strategien om salg af digitale ydelser og følge den ideelle 3 års vækstplan, der blev startet ved indgangen til 2019. Selskabet arbejder frem mod en IPO af selskabet ikke senere end 2022.

Der er ikke indtruffet yderligere begivenheder udover den igangværende Covid-19 situation. Med vores digitale løsninger føler vi os godt rustet til at komme positivt gennem dette. Udover det er der ved regnskabsårets afslutning ikke sket begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.679.401	3.210.071
Personaleomkostninger.....	1	-1.295.041	-2.041.521
Af- og nedskrivninger.....		-442.224	-437.491
DRIFTSRESULTAT		-57.864	731.059
Andre finansielle indtægter.....	2	7.190	17.787
Andre finansielle omkostninger.....	3	-61.564	-62.848
RESULTAT FØR SKAT		-112.238	685.998
Skat af årets resultat.....	4	19.131	-146.776
ÅRETS RESULTAT		-93.107	539.222
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-93.107	539.222
I ALT		-93.107	539.222

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....		3.666.753	2.604.315
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	3.666.753	2.604.315
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	4.281
Indretning af lejede lokaler.....		32.554	45.594
Materielle anlægsaktiver.....	6	32.554	49.875
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		84.493	41.424
Finansielle anlægsaktiver.....	7	84.493	41.424
ANLÆGSAKTIVER.....		3.783.800	2.695.614
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		691.142	554.362
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	101.397
Andre tilgodehavender.....		91.890	111.773
Tilgodehavende selskabsskat.....		252.874	0
Tilgodehavender.....		1.035.906	767.532
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.035.906	767.532
AKTIVER.....		4.819.706	3.463.146

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		97.345	97.345
Reserve for udviklingsomkostninger.....		2.576.451	1.643.029
Overført overskud.....		-1.484.796	-458.267
EGENKAPITAL.....	8	1.189.000	1.282.107
Hensættelse til udskudt skat.....		805.266	571.523
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		805.266	571.523
Kortfristet del af langfristet gæld.....	9	0	155.405
Gæld til pengeinstitutter.....		762.486	793.431
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		474.101	272.982
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		1.284.401	0
Gæld, associerede virksomheder.....		5.120	5.120
Selskabsskat.....		0	72.930
Anden gæld.....		299.332	309.648
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.825.440	1.609.516
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.825.440	1.609.516
PASSIVER.....		4.819.706	3.463.146
Eventualposter mv.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2018: 3)			
Løn og gager.....	1.025.337	1.818.817	
Pensioner.....	112.697	164.152	
Andre omkostninger til social sikring.....	12.181	19.716	
Andre personaleomkostninger.....	144.826	38.836	
	1.295.041	2.041.521	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	7.190	17.787	
	7.190	17.787	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	61.564	62.848	
	61.564	62.848	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-252.874	72.930	
Regulering af udskudt skat.....	233.743	73.846	
	-19.131	146.776	
Immaterielle anlægsaktiver			5
		Færdiggjorte udviklingsprojek ter	
Kostpris 1. januar 2019.....		5.305.933	
Tilgang.....		1.487.342	
Kostpris 31. december 2019.....		6.793.275	
Afskrivninger 1. januar 2019.....		2.701.619	
Årets afskrivninger		424.903	
Afskrivninger 31. december 2019.....		3.126.522	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		3.666.753	

Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af it-system samt videreudvikling herpå, der anvendes i rekrutteringsprocessen. Udviklingsprojekterne er færdiggjort i ultimo af regnskabsåret 2017 og er taget i brug af selskabet.

NOTER

					Note
Materielle anlægsaktiver					6
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2019.....		40.861	65.201		
Kostpris 31. december 2019.....		40.861	65.201		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....		36.580	19.607		
Årets afskrivninger		4.281	13.040		
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....		40.861	32.647		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		0	32.554		
 Finansielle anlægsaktiver					7
			Lejede depositum og andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2019.....			41.424		
Tilgang			60.868		
Afgang.....			-17.799		
Kostpris 31. december 2019.....			84.493		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....			84.493		
 Egenkapital					8
		Selskabs- kapital	Reserve for udviklingsoml ostninger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....		97.345	1.643.029	-458.267	1.282.107
Forslag til resultatdisponering.....				-93.107	-93.107
Overført til reserve for udviklingsomkostninger.....			933.422	-933.422	
Egenkapital 31. december 2019.....		97.345	2.576.451	-1.484.796	1.189.000
 Langfristede gældsforpligtelser					9
	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo
Anden gæld.....	0	0	0	155.405	155.405
	0	0	0	155.405	155.405

NOTER**Note****Eventualposter mv.****10****Huslejeforpligtelser**

Selskabet har indgået lejeaftaler, der fra lejers side kan opsiges med et varsel på 3 og 17 måneder.

Huslejeforpligtelsen pr. 31. december 2019 udgør 215 t.kr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for The Speedrecruiters Company ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, der på balancedagen udgør 762.486 kr., er der givet virksomhedspant for 600.000 kr. i selskabets debitorer, driftsmidler og goodwill, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 691.142 kr.
